WM-Qualifikation

Ergebnisliste
Rennen 1
Name
1 Ewald
2 Remmele
3 Barthel
4 Schmitt
5 Heinel
6 Dorfler
7 Baues
8 Pfannmoller
9 Herde
10 Formella

11 Roth-Schmidt

12  Thomas

13  Herbriigger

14  Schmieder

15 Post

16 Heil
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10.05.00 22:28
KIHERREN  30.04.00

Vorname Verein Fehler
Jens KVS Schwerte
Andreas AKYV Augsburg
Friedemann SVC Erfurt
Thilo RKYV Bad Kreuznach
Toni LKC Leipzig
Fabian SV Bayreuth
Philip KC Grevenbroich
Erik BSV Halle
Michel RKYV Bad Kreuznach
Christian LKC Leipzig
Julian KVS Schwerte
Simon KVS Schwerte
Benjamin KVS Schwerte
Martin Schwaben Augsburg
Andreas KR Hamm
Christian Rawa Essen

Zeit
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Gesamt

106,65
108,57

110,24
109,27

110,69
109,23

107,54
109,34

112,17
113,80

116,60
109,70

113,70
112,72

114,03
109,77

114,65
111,31

116,00
111,55

119,20
113,12

120,61
113,79

117,81
117,77

118,78
116,80

120,47
117,72

116,57
118,44

108,65
108,57

112,24
109,27

112,69
109,23

107,54
115,34

112,17
115,80

118,60
109,70

113,70
114,72

120,03
109,77

114,65
115,31

122,00
111,55

121,20
117,12

124,61
113,79

121,81
117,77

120,78
118,80

124,47
117,72

120,57
122,44
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217,22

221,51

221,92

222,88

227,97

228,30

228,42

229,80

229,96

233,55

238,32

238,40

239,58

239,58

242,19

243,01
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Ergebnisliste 10.05.00 22:28
Rennen 1 KIHERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit

17  Pfeiffer Stephan ATSV Erlangen

18  Schwarzenbdck Martin KK Rosenheim

19  Wegner Sven-Ake TSV Korbach

20  Schaich David KC Bietigheim

21  Dietrich Karsten KR Hamm

22  Zimmermann Anton KK Rosenheim

23 Kuhn Martin KVS Schwerte

24  Volke David KVS Schwerte

25 Jansen Mathias Rawa Essen

26  Alberti Philipp KR Hamm

27  Moller Hardi KVS Schwerte

28  Beelmann Ingo KR Hamm

29  Hafasoui Karim SV Jenaer Glas

30 Grimm Andreas Schwaben Augsburg
31 Martuszek Mathias KR Hamm

32  Maxeiner Tim WKV Wiesbaden

2/4
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WM-Qualifikation
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Gesamt

123,43
122,41

123,44
123,39

129,72
119,66

125,23
124,58

126,77
124,05

128,33
120,88

126,45
123,23

129,03
130,90

131,41
123,35

130,97
123,81

131,05
129,99

139,07
122,41

133,49
130,68

140,00
125,78

138,95
128,05

133,03
132,88

123,43
122,41

123,44
127,39

131,72
119,66

127,23
126,58

130,77
124,05

132,33
122,88

136,45
123,23

129,03
130,90

133,41
127,35

132,97
129,81

133,05
129,99

141,07
124,41

133,49
132,68

140,00
127,78

140,95
128,05

137,03
132,88
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245,84

250,83

251,38

253,81

254,82

255,21

259,68

259,93

260,76

262,78

263,04

265,48

266,17

267,78

269,00

269,91

19.08.2003



Seite 3 von 18

WM-Qualifikation

Ergebnisliste 10.05.00 22:28
Rennen 1 KIHERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt

33  Grandl Michael KK Rosenheim 4 137,23 141,23 271,57
6 124,34 130,34

34  Kriippel Christoph KC Grevenbroich 4 138,28 142’28 273 ’2 1
4 126,93 130,93

35 Kiding Christian LKC Leipzig 2 1 10,74 1 12’74 278’56
52 113,82 165,82

36  Schneider Martin CKYV Coswig 4 137’92 141’92 279’08
2 135,16 137,16

37 Hoena Michael MKYV Berlin 4 133,53 137’53 279’47
4 137,94 141,94

38 Noll Hauke SKG Hanau 4 129,54 133,54 279,72
2 144,18 146,18

39  SiiBenbach Robert SVC Erfurt 52 1 15,44 167’44 280’63
2 111,19 113,19

40 Diilsen Marc KC Bietigheim 0 146,53 146,53 292,27
0 145,74 145,74

41 Wolf Adrian RKV Bad Kreuznach 54 124,27 178,27 300,02
0 121,75 121,75

42  Kunz Robert WKV Wiesbaden 6 145,52 151,52 301,32
6 143,80 149,80

43  Junker Daniel SG Niirnberg Fiirth 2 156, 14 158’ 14 301 ’5 1
0 143,37 143,37

44 Thomas Bjom KK Unna 4 149,17 153,17 305,88
4 148,71 152,71

45  Becker Pierrre Rawa Essen 2 142,13 144,13 312,89
4 164,76 168,76

46  Gierl Andreas Schwaben Augsburg 56 133,87 1 89’87 325’58
2 133,71 135,71

47  Hampl Sebastian KK Rosenheim 6 1 84,5() 190’50 333 ’8 1
4 139,31 143,31

48  Krenzer Martin SG Niirnberg Fiirth 4 137,80 141,80 334,42
50 142,62 192,62
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49

50

51

52

53

54

55

56

36

WM-Qualifikation
Ergebnisliste

Rennen 1

Name
Pannewig

Bethge

van Hengel

Heusinger

HuBlein

Rau

Tillig

Mischner

Kronsbein

Pfeifer

Rusch

Schroder

Schéfermeier

4/4

10.05.00
KI HERREN

Vorname
Urs

Philipp

Ulja

Kevin

Hermann

Mathias

Fabian

Marian

Martin

Andreas

Noah

David

Lukas

Verein

22:28

Fehler Zeit Gesamt
KFL Wesel 100 135,64
2 115,47

KFW Spéck 2 138,04
100 152,48

SV Jenaer Glas 0 139,30
104 150,83

Rawa Essen 102 15492
6 153,48

SKG Hanau 102 195,83
4 126,83

MKYV Berlin 10 204,67
104 146,92

LKC Leipzig 0 151,24
152 195,23

TV Faurndau disqualifiziert
56 146,83

KCF Magdeburg 0 124,03
nicht am Start

Schwaben Augsburg  njcht am Start
nicht am Start

Schwaben Augsburg  npjcht am Start
nicht am Start

LKC Leipzig nicht am Start
nicht am Start

WSC Lippstadt nicht am Start

nicht am Start
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235,64
117,47

140,04
252,48

139,30
254,83

256,92
159,48

297,83
130,83

214,67
250,92

151,24
347,23

202,83
124,03
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353,11

392,52

394,13

416,40

428,66

465,59

498,47
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116. A-Ranglistenrennen

Ergebnisliste 11.05.00
Rennen 9 KIHERREN
Name Vorname

1 Farber Jiirgen

2 Bettge Nico

3 Pinkert Sven

4 Rommel Andre

5 Weimar Gregor
6 Stolle Jorn

7 Andernach Lars

8 Ojasson Arne

9 Schaich Sebastian
10  Schade Bernd
11  Senft Stefan
12  Kapferer Andreas
13 Hassert Peter

14  Scholler Jochen
15  Strattner Peter

16 Kehr Christian

1/2
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21
30.04.00

Verein

27

Fehler
SV Bayreuth

KCF Magdeburg

SV Jenaer Glas

Rawa Essen

AKYV Augsburg

Rawa Essen

MTV Luhdorf-Roydorf

ATSV Erlangen

KC Bietigheim

SV Jenaer Glas

RKYV Bad Kreuznach

AKYV Augsburg

TV Faurndau

Schwaben Augsburg

ATSV Erlangen

KSK Bayer Uerdingen

Zeit

SO NN OO MO RO OhF NO OO OO OO OO OO Ohh oo oo OoOH

Gesamt

110,11
107,73

111,56
111,27

113,92
113,24

112,06
114,86

115,63
113,99

115,00
114,94

117,00
117,90

117,23
118,89

120,03
116,26

116,32
119,15

118,75
117,06

118,94
121,34

122,11
120,45

121,76
125,80

124,25
121,11

125,62
124,01

114,11
107,73

111,56
111,27

113,92
113,24

114,06
114,86

115,63
113,99

115,00
114,94

117,00
117,90

117,23
118,89

120,03
116,26

116,32
121,15

122,75
117,06

118,94
125,34

122,11
122,45

121,76
125,80

126,25
123,11

125,62
124,01

Seite 5 von 18

221,84

222,83

227,16

228,92

229,62

229,94

234,90

236,12

236,29

237,47

239,81

244,28

244,56

247,56

249,36

249,63
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Seite 6 von 18

116. A-Ranglistenrennen

Ergebnisliste 11.05.00 21:27
Rennen 9 KIHERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
17 WeiB Andreas ATSV Erlangen 0 128,47 128,47 252,15
2 121,68 123,68
18  Fichtner Gunter SV Bayreuth 0 126,75 126’75 254’69
0 127,94 127,94
19  Rietmeicr Ingo KR Hamm 2 12225 12425 25521
4 126,96 130,96
20  Hassert Jochen TV Faurndau 4 123,84 127,84 256,20
0 128,36 128,36
21 Kalbl Domenikus KK Rosenheim 0 1 13,92 1 13’92 257’1 1
0 143,19 143,19
22  Pfeiffer Andreas ATSV Erlangen 2 132, 52 134, 52 2 57’99
0 123,47 123,47
23  Rinck Stephan SV Jenaer Glas 0 128,37 128,37 260’65
0 132,28 132,28
24  Behne Bj6rn KC Hilden 0 129,39 12939 263,62
0 134,23 134,23
25  Eichfelder Uwe BFC Bamberg 4 139,39 143’39 267,76
2 122,37 124,37
26  Schilloks Rene KC Biitzow 6 135,49 141 ’49 275’53
0 134,04 134,04
27  Flechtner Markus KC Hilden 2 142,40 144,40 285’76
2 139,36 141,36
28  Junker Stefan SG Niirnberg Fiirth 52 1 18,76 170’76 287’91
2 115,15 117,15
29  SchliiBel Thomas Zugvogel Koln 4 124,72 128’72 201 ’02
0 162,30 162,30
3(0  Schiitz Thomas MKYV Berlin 56 1 19,89 175,89 292’87
0 116,98 116,98
31  Schmitz Damian KC Hohenlimburg 54 141 , 17 195 , 17 33 0’ 86
2 133,69 135,69
32  Hoffmann Stefan MKYV Berlin 4 129,00 133,00 524,63
252 139,63 391,63
2/2
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Seite 7 von 18

EM Qualifikation
Ergebnisliste 11.05.00 21:37
Rennen 2 KIHERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
1 Suchanek Claus Schwaben Augsburg () 104,00 104,00 209,62
0 105,62 105,62
2 Erber Christoph Schwaben Augsburg () 109,38 109,38 214,16
0 104,78 104,78
3 Stenglein Jakobus Schwaben Augsburg 2 107’56 109’56 21 5,5 1
0 105,95 105,95
4 Duhme Christoph WSC Lippstadt 2 104’61 106’61 217,10
2 108,49 110,49
5 Schaberg Ralf KR Hamm 2 10531 10731 218,63
4 107,32 111,32
7 Miihlmann Rene LKC Leipzig 0 1()8’82 108’82 22(),()4
0 111,22 111,22
6 Schuhmann Falk AKYV Augsburg 0 1()9’92 109’92 22(),()4
0 110,12 110,12
8 Kirsten Christoph LKC Leipzig 2 106,91 108,91 220,20
2 109,29 111,29
9  Behne Sven LKC Leipzig 2 108,76 110,76 221,28
2 108,52 110,52
10 Winter Sebastian LKC Leipzig 2 1 10’53 1 12’53 222,32
0 109,79 109,79
11  Funke Thomas KVS Schwerte 0 108,83 108,83 222,41
2 111,58 113,58
12 Jogwer Lutz KC Bictigheim 0 111,82 111,82 223,92
2 110,10 112,10
13  Pannewig Klaas WKG Witten 0 11429 11429 22742
4 109,13 113,13
14  Famulla Thomas Schwaben Augsburg 2 1 14’45 1 16’45 22 8,89
2 110,44 112,44
15 Beute Thomas KSV Strehla 0 1 13’93 113 ’93 229,39
2 113,46 115,46
16  StroB Markus SKG Hanau 2 116,56 118,56 229,77
0 11121 111,21
1/2
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EM Qualifikation
Ergebnisliste 11.05.00 21:37
Rennen 2 KIHERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
Rickert Christian KVS Schwerte nicht am Start
nicht am Start
Becker Thomas WSC Bayer Dormagen nicht am Start
nicht am Start
Kolbl Valentin KK Rosenheim nicht am Start
nicht am Start
2/2
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WM-Qualifikation

Ergebnisliste
Rennen 3
Name

1 Michel
Piersig

2 Bindert
Kifer

3 Moller
Scherzer

4 Bergner
Schroder

5 Pfau
Spanke

6 Junge
Welsink

7 Jankowiak
Menke

8 MifBbach
Naggatz

Junker

Krenzer

11.05.00
CII HERREN

Vorname

21:46
30.04.00

Verein
Felix

Sebastian

David
Jakob

Kartsen

Enrico

Philipp
David

M.
S.

Michael

Tim

Nicki
Andreas
CKYV Coswig
Marcel
Daniel

Martin

Fehler

Zeit
SG Einheit Spremberg
SG Einheit Spremberg

SKC Saarbriicken
SKC Saarbriicken

TSV Gera
TSV Gera

LKC Leipzig
LKC Leipzig

KVS Schwerte
KVS Schwerte

NKC Neuss
NKC Neuss

KSV Strehla
KSV Strehla

10
CKYV Coswig

SG Niirnberg Fiirth
SG Niirnberg Fiirth
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Gesamt

133,40
132,30

128,66
133,61

137,80
137,65

135,32
0 138,33

146,15
142,14

143,65
144,91

138,39
4 149,00

—_— o A~AO AP~ NDO

NS o DA~

58 144,81
nicht am Start

nicht am Start
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133,40
134,30

132,66
137,61

137,80
141,65

135,32
148,33

150,15
144,14

145,65
152,91

138,39
203,00

202,81

267,70

270,27

279,45

283,65

294,29

298,56

341,39
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EM Qualifikation
Ergebnisliste 11.05.00 21:53
Rennen 4 CII HERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
1  Simon Robby KSV Strehla 0 112,93
Simon Kai KSYV Strehla 0 116,06
2 Becker Markus BSV Halle 2 115,02
Henze Stefan BSV Halle 8 118,77
3 Andernach Marcus MTV Luhdorf-Roydorf 52 135,20
Siegismund Ole MTV Luhdorf-Roydorf 8 136,84
4  Kahlenberg Martin KVS Schwerte 108 166,32
Michelbach Torben KVS Schwerte 4 140,77
Beute Thomas KSV Strehla 108 136,67
Simon Patrick KSV Strehla nicht am Start
1/1
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112,93
116,06

117,02
126,77

187,20
144,84

274,32
144,77
244,67

228,99

243,79

332,04

419,09
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Ergebnisliste

WM-Qualifikation

Rennen 5

10

11

12

13

14

15

16

file://T:\temp\Ergebnisliste%2030%2004%202000.htm

Name
Benzien

Schlumprecht

Simon

Kronsbein

Hoffmann

Beck

Hahn

Jankowiak

Latki

Wirsching

Pfeiffer

Ohst

Pfeiffer

Harazim

Andernach

Sternemann

11.05.00
CI HERREN

Vorname
Jan

Andreas

Patrick

Martin

Lukas

Florian

Erik

Nicki

Patrick

Timo

Tom

Tom

Georg

Dennis

Marcus

Patrick

21:56

30.04.00

Verein

Fehler
LKC Leipzig

AKV Augsburg

KSV Strehla

KCF Magdeburg

WSC Bayer
Dormagen

WKYV Wiesbaden

BSV Halle

KSV Strehla

BSV Halle

AKV Augsburg

WSC Bayer
Dormagen

CKYV Coswig

ATSV Erlangen

WSC Bayer
Dormagen

MTYV Luhdorf-
Roydorf

WSC Bayer
Dormagen

=]

-lkl\)c\-lkc\s-bl\)omoowNNNLONO\N-&ONNOOOO

W
[\

58

Gesamt

116,34
117,37

118,24
116,16

116,68
118,33

120,96
123,31

119,44
123,96

137,33
131,05

137,12
129,64

146,03
141,79

147,15
137,88

126,95
120,57

147,35
155,93

154,28
143,97

148,61
157,83

182,32
140,75
147,62
134,13
146,15
138,95

116,34
117,37

118,24
116,16

118,68
120,33

120,96
127,31

121,44
129,96

139,33
131,05

141,12
131,64

148,03
143,79

149,15
145,88

176,95
120,57

149,35
159,93

166,28
149,97

152,61
163,83

184,32
144,75
199,62
140,13
150,15
196,95
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233,71

234,40

239,01

248,27

251,40

270,38

272,76

291,82

295,03

297,52

309,28

316,25

316,44

329,07

339,75

347,10
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WM-Qualifikation

Ergebnisliste
Rennen 5
Name
17 Naggatz
18 Zirka
19 Heyna

20 Wiedemann

21 Steinhduser

Biirger

Bergner

Ruppert

Kahlenberg

Illgen

Bindert

2/2

11.05.00
CI HERREN

Vorname
Marcel

Vitali

Tommy

Maik

Florian

Thomas

Philipp

Steffen

Martin

David

21:56

30.04.00

Fehler
CKYV Coswig

AKYV Augsburg

KV Zeitz

SG Kanu Meissen

KC Grevenbroich

LKC Leipzig

LKC Leipzig

PC WiBimar

KVS Schwerte

KC Zwickau

SKC Saarbriicken

Zeit Gesamt
56 144,08
8 142,44
100 123,13
8 125,97
52 167,58
56 162,58
10 152,67
156 154,22
202 150,16
4 125,46
gekentert
208 160,74

nicht am Start

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

nicht am Start
nicht am Start

nicht am Start
nicht am Start

nicht am Start
nicht am Start

file://T:\temp\Ergebnisliste%2030%2004%202000.htm

200,08
150,44

223,13
133,97

219,58
218,58

162,67
310,22

352,16
129,46

368,74
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350,52

357,10

438,16

472,89

481,62
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Seite 13 von 18

116. A-Ranglistenrennen

Ergebnisliste 11.05.00 22:04
Rennen 10 CI HERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
1  Schiitze Martin KV Zeitz 0 132,25 132,25 268,39
2 134,14 136,14
2 Friedl Oliver PC Wilmar 8 126,35 134’35 272’38
10 128,03 138,03
Siegismund Ole MTV Luhdorf- nicht am Start
Roydorf
nicht am Start
1/1
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Seite 14 von 18

EM Qualifikation
Ergebnisliste 11.05.00 22:08
Rennen 6 CIHERREN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
1  Bahmann Christian LKC Leipzig 0 113,93 113,93 228,47
2 112,54 114,54
2 Bettge Nico KCF Magdeburg 0 116,61 116,61 229,51
0 112,90 112,90
3 Husek Vitus RKV Bad Kreuznach () 113,94 113,94 231,53
2 115,59 117,59
4 Heib Achim KV Saarlouis 2 116,65 118,65 231,85
0 113,20 113,20
5 Remmele Max AKV Augsburg 0 11845 11845 23336
2 112,91 114,91
6  Weidert Peter SKG Hanau 0 1 20’ 51 12(),5 1 24()’()()
0 119,49 119,49
7  Berken Christian KVS Schwerte 0 1 19’59 1 19,59 24()’38
2 118,79 120,79
8  Peitscher Daniel KSK Bayer 0 121.50 121.50 241.67
Uerdingen ’ > >
0 120,17 120,17
1/1
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Seite 15 von 18

WM-Qualifikation

Ergebnisliste 11.05.00 22:12
Rennen 7 KIDAMEN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
1 Kamps Anna NKC Neuss 0 12442 12442 248,95
2 122,53 124,53
2 Fischer Tina SVC Erfurt 0 130,80 130,80 258,87
0 128,07 128,07
3 Winter Lilli AKYV Augsburg 0 130’20 130,20 259,68
2 127,48 129,48
4 Gelbhaar Melanie KSV Strehla 0 129’95 129,95 261’57
2 129,62 131,62
5 Tenbergen Meike KFL Wesel 0 126’82 126,82 263’07
2 134,25 136,25
6 Kerkmann Annika KR Hamm 2 134’28 136,28 269,93
4 129,65 133,65
7 Volke Katharina KVS Schwerte 0 124’()6 124,()6 272,76
4 144,70 148,70
8 Frauenrath Heike Zugvogel Koln 4 133,44 137,44 276,28
0 138,84 138,84
9 Volke Juliane KVS Schwerte 2 138,47 140,47 290,70
8 142,23 150,23
10 Evers Miriam Zugvogel Koln 2 147,66 149,66 307,98
12 146,32 158,32
11 Wolff Susanne Zugvogel Koln 2 166’05 168,05 333,33
6 159,28 165,28
12 Naumann Franziska LKC Leipzig 50 137’63 1 87’63 336, 16
8 140,53 148,53
13  Riedl Sabrina Schwaben Augsburg 50 158’28 208,28 339’37
2 129,09 131,09
14  Rinck Andrea SV Jenaer Glas 10 140’21 15(),21 343,53
54 139,32 193,32
15 KieBlich Anja SG Einheit Spremberg D 144’()7 146,()7 348,28
52 150,21 202,21
16  Becker Lillemor KCF Magdeburg 2 162,94 164,94 350,50
8 177,56 185,56
1/2
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WM-Qualifikation

Gesamt

150,22
140,53

145,75
151,39

156,04
146,76

134,30
120,01

147,23
155,46

130,58
132,48

155,25
153,50

156,10
163,74

190,51
153,05

151,72
144,02

151,30
151,96

177,79
155,18

148,37
170,34
139,40

nicht am Start

nicht am Start

nicht am Start

gekentert

nicht am Start

Ergebnisliste 11.05.00 22:12
Rennen 7 KIDAMEN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit
17  Miiller vom Berge Marion KFL Wesel 8
54
18  Hartmann Sandra KC Sémmerda 54
6
19  Bechstedt Maren MTYV Luhdorf- 52
Roydorf
4
20 Bongardt Jennifer KC Hohenlimburg 100
6
21 Weiland Anne RKV Bad Kreuznach 54
6
22  Ewald Nina KVS Schwerte 50
52
23  Hiibner Anne KC Bietigheim 2
58
24 B4 L) EESeSs -
6
25  Venekamp Johanna KK Rosenheim 50
4
26  Welsink Maike NKC Neuss 0
154
27  Fees Claudia KC Bietigheim 4
156
28 Louen Mira KC Hilden 100
56
29  Neugroda Christina WSC Bayer 150
Dormagen
58
Nierychlo Tanja KVS Schwerte 2
Kamps Vera NKC Neuss
Coco Flora KVS Schwerte
2/2
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158,22
194,53

199,75
157,39

208,04
150,76

234,30
126,01

201,23
161,46

180,58
184,48

157,25
211,50

206,10
169,74

240,51
157,05

151,72
298,02

155,30
307,96

277,79
211,18

298,37
228,34
141,40
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352,75

357,14

358,80

360,31

362,69

365,06

368,75

375,84

397,56

449,74

463,26

488,97

526,71
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116. A-Ranglistenrennen

Ergebnisliste 11.05.00 22:21
Rennen 11 KIDAMEN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt
1 Barl Steffi KV Zeitz 0 136,15 136,15 286,66
6 144,51 150,51
2 Langer Geri KC Hilden 0 14508 14508 290,75
2 143,67 145,67
3  Brandt Doreen WKYV Wiesbaden 0 134,6 1 1 34’6 1 300,86
4 162,25 166,25
4  Heinecke Anja SG Kanu Meissen 0 155,57 155,57 304’50
0 148,93 148,93
Thielbeer Grit KCF Magdeburg gekentert
4 145,61 149,61
Brinkmann Silke WSC Lippstadt nicht am Start
nicht am Start
1/1
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EM Qualifikation
Ergebnisliste 11.05.00 22:25
Rennen 8 KIDAMEN 30.04.00
Name Vorname Verein Fehler Zeit Gesamt

1 Bir Claudia Schwaben Augsburg () 122,49 122,49 242,92
0 120,43 120,43

2 Bohnisch Doreen LKC Leipzig 0 123,92 123’92 249’10
2 123,18 125,18

3 Barthelmann Janet AKYV Augsburg 4 125,19 129’19 252’26
2 121,07 123,07

4  Hofer Dagmar SVC Erfurt 0 125,50 125,50 253,13
0 127,63 127,63

5 Gebhard Iris AKY Augsburg 0 12427 12427 254,96
6 124,69 130,69

6 Herde Ariane KVS Schwerte 0 127,62 127’62 259’54
8 123,92 131,92

7  Dorfler Miriam ATSV Erlangen 0 128,21 128’21 267’31
2 137,10 139,10

8  Apel Jenny SV Jenaer Glas 0 121,86 121,86 308,26
54 132,40 186,40

Pannewig Hella WSF Kéln nicht am Start
nicht am Start
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